EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15/2024

DISPENSA Nº. 12/2024

Objeto: Contratação de empresa para recarga dos extintores existentes nas dependências

da Câmara Municipal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Termo de Referência, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA: A Potência Comércio de Extintores LTDA

      CNPJ: n.º 12.080.730/0001-29

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deverão onerar os recursos

orçamentários da dotação nº: 00.1.01.01.01.031.0001.2.0007 – Manutenção das Atividades da

Câmara Municipal – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (Mil, setecentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 26/08/2024 a 26/11/2024

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação

		2024-08-30T10:37:43-0300